

**ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO**
**Ao Pregoeiro**
**Do**
**Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**
**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025**
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2025**

<b>NOME DA EMPRESA:</b>	Mastermedic Distribuidora Ltda.
<b>CNPJ:</b>	39.840.107/0001-83
<b>ENDEREÇO</b>	Rua Teodoro Bernardo Schlickmann, 328A. Centro, Braço do Norte/SC

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 07/2025**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Item	Descrição do item	Qtd	Un	Marca	Valor unit	Valor total
19	Aparelho de barbear descartável	200	UN	MAXCOR	0,99	198,00
51	Clâmp Umbilical	20	UN	VITALGOLD	0,55	11,00
66	Dreno de penrose, confeccionado em látex natural, cor natural , com comprimento de 35 cm, sem gaze estéril. Tamanho nº 2 (40mm). Embalagem com 12 unidades.	05	PCT	WALTEX	22,46	112,30
71	Equipo para bomba de infusão. Compatível para bomba ST 1000;	20	UN	MDRMED	35,99	719,80
83	Histerômetro Descartável	20	UN	KOLPLAST	4,85	97,00
84	Fio cirúrgico algodão 0 agulhado com agulha 3 3/8 caixa contendo 24 unidades.	02	CX	DONATI	73,53	147,06
85	Fio cirúrgico categut cromado 0 agulha de 40mm ½ caixa contendo 24 unidades.	02	CX	TECHNOFIO	91,00	182,00
128	Malha Tubolar 20cm x 25cm	03	ROL	ORTHOLEV	39,73	119,19
129	Malha Tubolar 8cm x 25cm	03	ROL	ORTHOLEV	20,30	60,90
147	Papel lençol 70cm x 50m cor natural	400	ROL	DESCARBOX	8,40	3.360,00
155	Suporte para transferência de pacientes acamados, Lavável Possui Alças que facilita a pegada do trabalhador, dobrável e fácil de transportar. Dimensão de 1,90m x 70cm (CxL) Suporta até 200kg.	04	UN	MARIMAR	224,09	896,36
156	Protetor facial de material polímero de alta resistência, alta transparência, protege o rosto todo, material atóxico, material auto extingüível, tamanho único com ajuste nas laterais	10	UN	PREVEN	23,81	238,10
162	Sacolas plásticas brancas pequenas 25 x 35 cm fardo com 1000 unidades	10	FARDO	ORLEPLAST	38,76	387,60
176	Sonda de Aspiração Curta Nº12	500	UN	BIOBASE	0,56	280,00
185	Sonda Foley Nº18 com três vias	20	UN	ADVANTIVE	4,25	85,00
188	Sonda Nasogástrica curta Nº 08	20	UN	BIOBASE	0,57	11,40
189	Sonda Nasogástrica curta Nº 10	40	UN	BIOBASE	0,56	22,40
190	Sonda Nasogástrica curta Nº 12	40	UN	BIOBASE	0,57	22,80
191	Sonda Nasogástrica curta Nº 14	40	UN	BIOBASE	0,59	23,60
193	Sonda Nasogástrica longa Nº 06	32	UN	BIOSANI	0,69	22,08
194	Sonda Nasogástrica longa Nº 08	50	UN	BIOSANI	0,75	37,50
196	Sonda Nasogástrica longa Nº 14	50	UN	BIOSANI	1,05	52,50
202	Sonda para Nutrição enteral 12FR 120CM com fio guia	30	UN	SOLUMED	8,71	261,30

270	Dreno cirúrgico torácico, material pvc, calibre:18 french, comprimento cerca de 50 cm, radiopaco, estéril, descartável, embalagem individual.	05	UN	MEDSHARP	5,66	28,30
-----	---	----	----	----------	------	-------

**Valor total da proposta: R\$ 7.376,19 (Sete mil trezentos e setenta e seis reais e dezenove centavos).**

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 07/2025.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** \_\_\_\_\_ 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital

**PAGAMENTO:** Conforme Edital.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

Braço do Norte, 21 de março de 2025.

---

MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA

Cristiani Da Silva

CPF. 029.290.649-86

RG. 3.733.895-1

「39.840.107/0001-83」

MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA  
LTDA

RUA TEODORO BERNARDO SCHLICKMANN Nº 328A  
CENTRO - CEP: 88750-000

「BRAÇO DO NORTE - SC」